
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/303/2023 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 20 172 577,71 zł 
              dochody bieżące                         

             dochody majątkowe                                 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

16 247 577,71zł 

3 925 000,00 zł, 

2 808 998,57 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

             wydatki bieżące                                 

              wydatki majątkowe                           

22 930 733,84 zł 

18 274 633,84 zł 

4 656 100,00 zł, 
 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 808 998,57 zł 

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt  w kwocie 2 758 156,13 zł 
 zostanie pokryty:  

 1)przychodami w kwocie z: 3 382 156,13 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      

   - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym   

2 589 833,00 zł  

168 323,13 zł 

  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 

    - spłatę pożyczki z budżetu państwa             

    - spłatę kredytu w bankach 

624 000,00 zł 
 

500 000,00 zł, 

124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 758 156,13 zł, który zostanie pokryty  przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków i niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3206



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3206



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVIII/303/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 25 530,59   2 713,01   28 243,60   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00   2 708,03   2 708,03   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00   2 708,03   2 708,03   

 75095  Pozostała działalność 0,00   4,98   4,98   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00   4,98   4,98   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 456 378,00   20 369,75   5 476 747,75   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
60 000,00   20 369,75   80 369,75   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00   20 369,75   20 369,75   

758   Różne rozliczenia 9 012 877,00   1 776,00   9 014 653,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 912,00   1 776,00   8 688,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 912,00   1 776,00   8 688,00   

801   Oświata i wychowanie 361 509,00   5 017,51   366 526,51   
 80101  Szkoły podstawowe 0,00   5 017,51   5 017,51   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00   5 017,51   5 017,51   

852   Pomoc społeczna 479 351,00   5 319,47   484 670,47   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 440,00   5 319,47   87 759,47   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00   3 329,47   3 329,47   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00   1 990,00   1 990,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 500,00   720,00   32 220,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 31 500,00   720,00   32 220,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00   720,00   720,00   

Razem: 20 136 661,97   35 915,74   20 172 577,71   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3206



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVIII/303/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 638 000,00   0,00   638 000,00   

 40095  Pozostała działalność 198 000,00   0,00   198 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 500,00   -3 000,00   162 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00   3 000,00   30 500,00   

750   Administracja publiczna 3 238 447,59   2 713,01   3 241 160,60   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 641 573,00   2 708,03   644 281,03   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00   -3 000,00   3 000,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00   -3 210,06   21 789,94   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00   4 000,00   6 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   2 708,03   17 708,03   
  4260 Zakup energii 50 000,00   9 000,00   59 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00   -6 116,94   38 583,06   
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   1 000,00   2 000,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 473,00   327,00   12 800,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 000,00   -2 000,00   1 000,00   

 75095  Pozostała działalność 134 500,00   4,98   134 504,98   

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00   4,98   4,98   

801   Oświata i wychowanie 8 312 331,00   6 793,51   8 319 124,51   
 80101  Szkoły podstawowe 6 164 685,00   6 793,51   6 171 478,51   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00   5 017,51   44 017,51   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 912,00   1 776,00   18 688,00   

851   Ochrona zdrowia 63 953,43   20 369,75   84 323,18   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 953,43   20 369,75   78 323,18   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00   6 600,00   37 600,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 239,00   7 169,75   8 408,75   
  4300 Zakup usług pozostałych 13 953,43   6 600,00   20 553,43   

852   Pomoc społeczna 1 569 405,00   5 319,47   1 574 724,47   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 500,00   0,00   42 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00   -199,00   1 901,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00   199,00   199,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 633 887,00   5 319,47   639 206,47   
  4270 Zakup usług remontowych 0,00   3 329,47   3 329,47   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00   1 990,00   3 990,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 304,00   720,00   56 024,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 55 304,00   720,00   56 024,00   

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
0,00   720,00   720,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 407 778,10   0,00   2 407 778,10   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 838 688,70   -2 584,31   836 104,39   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3206



  4300 Zakup usług pozostałych 752 188,70   -2 584,31   749 604,39   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 24 934,40   2 584,31   27 518,71   

  4300 Zakup usług pozostałych 24 934,40   2 584,31   27 518,71   

Razem: 22 894 818,10   35 915,74   22 930 733,84   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3206


		2023-06-01T09:33:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




